**ترجمه:** ای اهل ایمان! هنگامی که الله و پیامبرش شما را به حقایقی که به شما (حیات معنوی و زندگی واقعی می‌بخشد) دعوت می‌کنند اجابت کنید و بدانید که الله میان آدمی و دلش حایل و مانع می‌شود (تا حق را باطل و باطل را حق مپندارد) و مسلماً همه شما به سوی او گردآوری خواهید شد.

حزب التحریر

18 ربيع الاول 1443 هـ.ق.

25 اكتوبر 2021 م.

مترجم: عبدالله صالحى